
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 31. maijā 
 

Nr. 233  

                          (protokols Nr. 8, 46.§.) 

 

Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujienas pamatskolas un  Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola sporta zālei 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļas sagatavoto nomas maksas aprēķinu sporta zāles Gaujienas pamatskolā un   Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskolā, “ Gaismas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts. 

Ņemot vērā augstāk norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 24. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Gaujienas pamatskolas un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas, adrese: 

“Gaismas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, nomas maksu sporta zālei, nosakot nomas maksu 

8,27 EUR bez PVN stundā, saskaņā ar lēmuma pielikumā pievienoto aprēķinu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Gaujienas pamatskolas direktore un Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola direktore. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          E. Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

